
K prodeji, Rodinný dům, 150 m2
Číslo inzerátu (ID): 4197400 Datum vydání: 29.07.2024

Cena za nemovitost:

790 000 Kč

Lokalita:
Nový Jičín

Ve výhradním zastoupení nabízíme dům, který je určen k celkové
rekonstrukci, která již započala. Kromě čtyř pokojů v 1. NP, jsou
další dva pokoje v podkroví, které je rozděleno na dvě části - na
obytnou a půdu. Dům je částečně podsklepen a je připojen k
inženýrským sítím. Kromě domu je k prodeji spoluvlastnický podíl
pozemku, který je využíván jako zahrada, o celkové výměře 696
m2. Velikost podílu je 1/2. Veškerá občanská vybavenost je v
nedalekém Fulneku. Bližší informace u makléře.

ID inzerátu ESO: 4197400
Inzerát aktualizován: 29.07.2024
Inzerát vydán: 01.11.2023
ID zakázky v RK: 900853314
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 150 m2
Plocha pozemku: 1019 m2
Kód zakázky: 853314

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Pavel Černíček
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


